
                                                                                   У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

               
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 1739 
 

20.03.2025 року                                Іллінці                           62 сесія 8 скликання                                                                                                      
 

Про передачу стоматологічного 

обладнання 

  

   

       Враховуючи клопотання Комунального підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Іллінецької міської ради, рекомендації постійної 

комісії з питань управління комунальною власністю територіальної громади, 

торгівельного і побутового обслуговування населення та підприємницької 

діяльності,  керуючись ч.5 ст. 16, ст. 25, п. 51 ч. 1 ст. 26, ч.1 ст. 59, ч. 1, 2 ст. 60 

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве  

самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право оперативного управління Комунального підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Іллінецької міської ради 

щодо нижчевказаного майна: 

 

Назва Інвентарний 

номер 

Балансова 

вартість 

Знос Залишкова 

вартість 

Стоматологічна 

установка з кріслом 

«Сатва-Комбі» 

101440038 29 250,00 29 250,00 0,00 

Стоматологічна 

установка з кріслом 

101440316 29 250,00 29 250,00 0,00 

Компресор 

GRANUM 180 

101440039 6 708,33 6 708,33 0,00 

Компресор 

GRANUM 

101440315 6 708,33 6 708,33 0,00 

 

2. Передати Комунальному некомерційному підприємству «Іллінецька міська 

лікарня» Іллінецької міської ради (код ЄДРПОУ  01982531) право 

оперативного управління на майно:  

 

Назва Інвентарний 

номер 

Балансова 

вартість 

Знос Залишкова 

вартість 

Стоматологічна 

установка з кріслом 

«Сатва-Комбі» 

101440038 29 250,00 29 250,00 0,00 



Стоматологічна 

установка з кріслом 

101440316 29 250,00 29 250,00 0,00 

Компресор 

GRANUM 180 

101440039 6 708,33 6 708,33 0,00 

Компресор 

GRANUM 

101440315 6 708,33 6 708,33 0,00 

 

 

3.  Доручити міському голові Володимиру Ящуку створити комісію з метою 

передачі-прийняття вищезазначеного майна та оформлення Акта приймання-

передачі.  
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань управління комунальною власністю територіальної громади, 

торгівельного і побутового обслуговування населення та підприємницької 

діяльності (голова комісії Олександр  Мартинюк). 

 

 

Міський голова                                                             Володимир ЯЩУК  


